
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
        вісімнадцята  сесія                                               

РІШЕННЯ 
23 грудня  2016 року                                                                        № 30 

Про надання в оренду Пологівській райдержадміністрації  
нежитлового  приміщення, загальною площею 72,2 м2 

за адресою: м. Пологи, вул. Привокзальна,17  

  

 Розглянувши листа Пологівської районної державної адміністрації про 
надання в оренду нежитлового приміщення (кімнати №№, 25, 26, 27, 37, 38), 
загальною площею 72,2 м2, за адресою:  м. Пологи, вул. Привокзальна, 17, 

керуючись законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  “Про 
оренду державного та комунального майна, рішенням 33-ї сесії 6 скликання 
Пологівської міської ради «Про внесення змін в рішення Пологівської міської 
ради від 26.08.09 №1 «Про затвердження Методики і порядку використання 
плати за оренду комунального майна Пологівської міської ради» від 
27.06.2013 №1, рішенням 11–ї сесії 7-го скликання Пологівської міської ради 
від 22.06.2016 №4 «Про управління майном, що належить до комунальної 
власності територіальної громади  м. Пологи»  Пологівська міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

  

1. Надати в оренду Пологівській районній державній адміністрації  
нежитлове приміщення (кімнати №№, 25, 26, 27, 37, 38), загальною площею 
72,2 м2,  за адресою:  м. Пологи, вул.Привокзальна, 17, терміном на 2 роки 11 
місяців, для розміщення відділу агропромислового розвитку. 

2. Пологівській районній державній адміністрації, замовити звіт про 
ринкову вартість нежитлового приміщення, (кімнати №№, 25, 26, 27, 37, 38), 
загальною площею 72,2 м2, за адресою:  м. Пологи, вул.Привокзальна, 17, та 
надати його до міської ради .   

3. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності Пологівської 
міської ради  провести нарахування плати за оренду комунального майна 
згідно з Методикою. 

4. Начальнику юридичного відділу Пологівської міської ради 
підготувати договір оренди нежитлового приміщення (кімнати №№, 25, 26, 
27, 37, 38), загальною площею 72,2 м2, за адресою:  м. Пологи, 
вул.Привокзальна, 17. 

 

 

Міський голова                      Ю.А. Коноваленко  
 


